

Årsredovisning för
U.D.D.A. Svenska i Rosersberg AB
556910-5082

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i U.D.D.A. Svenska i Rosersberg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 17/6 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna 17/6 2024


Jan-Erik Allstrin
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för U.D.D.A. Svenska i Rosersberg AB, 556910-5082, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna kommun registrerades år 2012 och bedriver export, import samt handel med konsumentvaror såsom husgeråd, väskor, skor, textilier, presentartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2021 räkenskapsår avyttrat varumärke, därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 608 510	7 309 546	18 462 601	21 763 932
Resultat efter finansiella poster	1 292 159	3 607 727	3 733 270	683 797
Soliditet, %	69	61	56	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserd resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	50 000	3 825	2 863 672	2 917 497
Utdelning	0	-2 200 000	0	-2 200 000
Omföring av föreg års vinst	0	2 863 672	-2 863 672	0
Årets resultat	0	0	1 024 189	1 024 189
Vid årets slut	50 000	667 497	1 024 189	1 741 686

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 691 686, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	667 497
årets resultat	1 024 189
Totalt	1 691 686
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 1 200 per aktie]	600 000
balanseras i ny räkning	1 091 686
Summa	1 691 686

2024061921633

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000 kr, vilket motsvarar 1 200 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 608 510	7 309 546
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-91 606
Övriga rörelseintäkter		2 392 847	3 640 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 001 357	10 858 177
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 943 906	-4 596 028
Övriga externa kostnader		-1 155 486	-1 104 067
Personalkostnader	2	-572 103	-1 491 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 935	-9 460
Övriga rörelsekostnader		-31 990	-31 345
Summa rörelsekostnader		-3 713 420	-7 232 026
Rörelseresultat		1 287 937	3 626 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 750	5 682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 528	-24 106
Summa finansiella poster		4 222	-18 424
Resultat efter finansiella poster		1 292 159	3 607 727
Resultat före skatt		1 292 159	3 607 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 970	-744 055
Årets resultat		1 024 189	2 863 672

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 484	18 919
Summa materiella anläggningstillgångar		37 484	18 919
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		62 484	68 919
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		22 020	0
Förskott till leverantörer		42 054	65 400
Summa varulager		64 074	65 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 952	120 178
Övriga fordringar		50 950	16 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 023 948	1 412 586
Summa kortfristiga fordringar		2 222 850	1 549 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		179 981	3 080 076
Summa kassa och bank		179 981	3 080 076
Summa omsättningstillgångar		2 466 905	4 695 176
SUMMA TILLGÅNGAR		2 529 389	4 764 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		667 497	3 825
Årets resultat		1 024 189	2 863 672
Summa fritt eget kapital		1 691 686	2 867 497
Summa eget kapital		1 741 686	2 917 497
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		67 572	131 962
Skatteskulder		572 151	1 361 272
Övriga skulder		14 793	44 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 187	308 667
Summa kortfristiga skulder		787 703	1 846 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 529 389	4 764 095

2024061921637

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	3
Summa	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	47 299	47 299
-Nyanskaffningar	28 500	0
Vid årets slut	75 799	47 299
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 380	-18 920
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 935	-9 460
Vid årets slut	-38 315	-28 380
Redovisat värde vid årets slut	37 484	18 919

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
-Avyttring	-25 000	0
Redovisat värde vid årets slut	25 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
U.D.D.A Sweden AB, 559303-1577, Sigtuna	250	100	25 000
			25 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Summa ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 6 Koncernuppgifter

Företaget ägs av Trovena Holding AB, org nr 556695-9259 med säte i Stockholm kommun till 50 % och av BDK Consulting AB, org nr 556573-0826 med säte i Sigtuna kommun till 50 %.

Underskrifter

Sigtuna ¹⁷/6-2024



Jan-Erik Allstrin
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den ¹⁷/6-2024



Karl Ingman
Auktoriserad revisor

2024061921640
